



Radicondoli, 14/03/2019

A tutti gli operatori interessati

Oggetto: Rettifiche ai documenti di gara per l'appalto di lavori per la realizzazione di una nuova cella di test presso Sesta Lab. CUP: D83G18000400005 - CIG: 7800637949.

Con il presente avviso si comunicano le rettifiche a:

- Disciplinare di gara (allegato B), pubblicato in data 15/02/2019, che viene pertanto sostituito con la revisione del giorno 12/03/2019;
- Scheda prezzi unitari (allegato K), pubblicato in data 15/02/2019, che viene pertanto sostituito con la revisione del giorno 14/03/2019.

E le seguenti aggiunte documentali, già segnalate in fase di risposta ai quesiti pervenuti:

- C_PROGETTO_computo metrico con divisione soa_lavori nuova cella”, pubblicato in data odierna.

Si invita pertanto tutti gli interessati per la partecipazione alla gara in oggetto di prendere visione delle seguenti modifiche non sostanziali:

- nel paragrafo “19. SVOLGIMENTO OPERAZIONI DI GARA: APERTURA DELLA BUSTA A – VERIFICA DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA”, del disciplinare di gara a pag. 32, la prima seduta pubblica di apertura della busta “A – Documentazione amministrativa” stabilita per il giorno 18/03/2019 alle ore 11:00 è stata posticipata e quindi sostituita con il giorno 19/03/2019 alle ore 11:30;
- la voce n. 175 “Fornitura e posa in opera di compressore centrifugo...”, della scheda prezzi unitari, è stata eliminata in quanto trattasi di refuso.

Il RUP

(Ing. Giulio Grassi)